
UCHWAŁA NR XXIV/46/20 
RADY POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 920) art. 211, 
art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214  pkt 1 i 2, art. 235, art. 236  i 237 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.) Rada 
Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2020 rok o kwotę 299.690,64 zł w tym: 
᠆ zwiększa się dochody bieżące o kwotę 435,00 zł, 
᠆ zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 299.255,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 
§ 2. 1.    Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2020 rok o kwotę 299.690,64 zł w tym: 

᠆ zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 267.190,64 zł, 
᠆ zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 32.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 
§ 3. 1.    Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 

poniesienia w  2020 roku” do Uchwały Nr XXIII/43/20 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 sierpnia 
2020 roku w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok, otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 3 „Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r.” do Uchwały Nr XXII/39/20 Rady 
Powiatu w Staszowie z dnia 30 lipca 2020 roku w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok, otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.” do Uchwały Nr XXIII/43/20 
Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 sierpnia 2020 roku w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2020 r. „ do 
Uchwały Nr 62/20 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 27 lipca 2020 roku w sprawie zmian 
w budżecie na 2020 rok, otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

5. Załącznik nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.” do Uchwały 
Nr XXIII/43/20 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 sierpnia 2020 roku w sprawie zmian w budżecie 
na 2020 rok, otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 10 „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2020 r.” do Uchwały Nr XVII/99/19 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 
2020 rok, otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 7 „Dotacje celowe  w 2020 r.” do Uchwały Nr XXIII/43/20 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 28 sierpnia 2020 roku w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok, otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Staszowie. 
 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Rajca 

Id: 9F3F696F-6C50-4914-80F5-D51A283899F9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

710 71012 2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

-5 000,00

710 71015 2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

5 935,00

754 75411 2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

-52 500,00

801 80140 0830 Wpł\ywy z usług 60 000,00

801 80146 2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
-8 000,00

bieżące razem: 435,00

754 75411 6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania ustawami 

realizowane przez powiat

32 500,00

758 75816 6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

266 755,64

majatkowe razem: 299 255,64

Razem: 299 690,64

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIV/46/20 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 25 września 2020 roku

Dochody budżetu powiatu na 2020 rok

bieżące

majątkowe

Id: 9F3F696F-6C50-4914-80F5-D51A283899F9. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączość 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe -266 755,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -266 755,64 -266 755,64 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 266 755,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 755,64 266 755,64 0,00 0,00

710 Działalnośc usługowa 935,00 935,00 935,00 5 935,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 5 935,00 5 935,00 5 935,00 5 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochona 

przeciwpożarowa
-20 000,00 -52 500,00 -52 500,00 -181 945,92 129 445,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -189 047,85 -189 047,85 -189 047,85 -189 047,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 169 047,85 136 547,85 136 547,85 7 101,93 129 445,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 68 115,64 68 115,64 67 615,64 140 774,14 -73 158,50 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika -24 546,00 -24 546,00 -24 546,00 0,00 -24 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 15 419,32 15 419,32 15 419,32 15 419,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 158,18 3 158,18 3 158,18 3 158,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea Ogólnokształcące 143 300,00 143 300,00 142 300,00 132 800,00 9 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego
-276 339,06 -276 339,06 -270 392,99 -171 434,85 -98 958,14 0,00 -5 946,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego
336 339,06 336 339,06 330 392,99 231 434,85 98 958,14 0,00 5 946,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80142
Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia 

kadr
-121 215,86 -121 215,86 -120 715,86 -62 603,36 -58 112,50 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz dla osób 

nieobjętytch obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

-1 674,00 -1 674,00 -1 674,00 0,00 -1 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz dla osób 

nieobjętytch obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

1 674,00 1 674,00 1 674,00 0,00 1 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 250 640,00 250 640,00 250 640,00 236 790,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
250 640,00 250 640,00 250 640,00 236 790,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXIV/46/20 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 25 września 2020 roku

Wydatki budżetu powiatu na 2020 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu 

Z tego

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Id: 9F3F696F-6C50-4914-80F5-D51A283899F9. Podpisany Strona 3



855 Rodzina 0,00 0,00 1 176,13 0,00 1 176,13 0,00 -1 176,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 976,13 0,00 976,13 0,00 -976,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 0,00 200,00 0,00 200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
-5 390,23 -5 390,23 0,00 0,00 0,00 -5 390,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
5 390,23 5 390,23 0,00 0,00 0,00 5 390,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 690,64 267 190,64 267 866,77 201 553,22 66 313,55 0,00 -676,13 0,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00Ogółem

Id: 9F3F696F-6C50-4914-80F5-D51A283899F9. Podpisany Strona 4



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

wydatki bieżące

A. 460 002,00
B.
C.
D.

A. 107 836,00
B.
C.
D.
A.
B.
C.
D.
A.
B.
C.
D.

A.

B.
C.
D.
A.
B.

C.
D.
A.
B.
C.
D.

A.

B.
C.
D.

A.

B.

C.

D.

A. 33 965,95
B.
C.

D.

A.
B.
C.

D.

A. 786,06
B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. 38 393,82
B.

C.

D.

A. 34 662,60
B.
C.
D.

A.

B.

C.
D.

A. 138 618,36
B.
C.
D.

razem 11 385 836,91 5 674 906,69 752 350,23 0,00 0,00 814 264,79 4 108 291,67

322 870,30 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkół w Połańcu8 801 80115 Poznajmy się w Portugalii 189 928,00 169 812,12 0,00 0,00 0,00 169 812,12

0,00 131 115,20
Zespół Szkół w 

Staszowie

Liceum 

Ogólnokształcące w 

Staszowie

11 801 0,00263 655,00 45 000,00 45 000,00 0,00

921 92120
Remont i wykonanie prac konserwatorskich na zabytkowych obiektach sakralnych w Powiecie 

Staszowskim
17

80195
Nauka nowej generacji - poprawa jakości kształcenia ogólnego i w

zakresie TIK w Liceum Ogólnokształcącym im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego
252 074,56 24 548,60 5 009,38

0,00 0,00

0,00
Starostwo Powiatowe w 

Staszowie
5 0,00750

0,00 0,00 18 753,16

Starostwo Powiatowe w 

Staszowie
5 519 144,32

80195
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie Staszowskim - 

z wykorzystaniem metod e-learningowych - zachowanie trwałości projektu

0,00 0,00 229 110,22 Zespół Szkół w Połańcu

7 801 80115 Razem możemy więcej - praktyki europejskie ucznió w Ostrawie 251 112,73 131 115,20 0,00 0,00

Nazwa przedsięwzięcia

dochody własne jst

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

2 772 367,27

0,00
Starostwo Powiatowe w 

Staszowie

0,00 0,00 0,00 2 633 748,91

75095
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion w Powiecie Staszowskim - zachowanie trwałości 

projektu
274 837,27

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXIV/46/20 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 25 września 2020 roku

Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej-zachowanie trwałości projektu 2 725,51 141,72 141,72

42 386,27 42 386,27

0,00

0,00
Starostwo Powiatowe w 

Staszowie

0,00
Starostwo Powiatowe w 

Staszowie

rok budżetowy 2020 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

Łączne nakłady 

finansowe środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Planowane wydatki

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w  2020 roku

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

Lp. Dział Rozdz.

6 801 80115 Staż z energią - inwestycja w przyszłość 238 659,76 229 110,22 0,00

3

12 801

4 720 72095 e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST - zachowanie trwałości projektu 82 380,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00630 63095

0,00

451 010,31 PCPR Staszów

Liceum 

Ogólnokształcące w 

Staszowie

9 801 80120 Ministerstwo Obrony Narodowej - Certyfikowane Piony Klas Mundurowych 129 521,15 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00

14 852

0,00
Starostwo Powiatowe w 

Staszowie

288 904,35
Starostwo Powiatowe w 

Staszowie
10 801 80195 Innowacje w kształceniu - wirtualne laboratoria 1 047 614,40

85508  Bo jednak z rodziną 61 032,08 46 671,56 46 671,56

85295  Bo jednak z rodziną 839 097,83 489 404,13 0,00

0,00 0,00

0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

1 600 60014 Remont odcinka drogi powiatowej nr 0836T Rytwiany - Łubnice od km 0+000 do km 2+370 920 005,44 920 005,44 460 003,44 0,00 0,00 0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

2 600 60014 Remont odcinka drogi powiatowej nr 0791T Sztombergi - Sulisławice od km 7+210 do km 7+680 215 673,86 215 673,86 107 837,86 0,00 0,00

13 801 80195
Budowa instalacji fotowoltaicznych na obiektach użyteczności publicznej Powiatu Staszowskiego i 

Gminy Połaniec- zachowanie trwałości projektu
10 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

0,00 PCPR Staszów16 855

185 837,40 PUP Staszow15 853 85395 Bezpieczny start 1 088 375,00 220 500,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9F3F696F-6C50-4914-80F5-D51A283899F9. Podpisany Strona 5



wydatki majątkowe

A. 25 902,43

B. 51 804,85
C.
D.

A. 555 000,00
B. 296 155,00
C.

D.

A. 274 153,00
B. 137 077,00
C.
D.

A. 92 166,00
B. 46 083,00
C.
D.

A. 141 435,00
B. 70 718,00
C.
D.

A. 253 620,00
B. 126 810,00
C.
D.

A. 210 641,00
B.

C.
D.

A. 331 550,00
B. 189 358,00
C. 189 358,11
D.

A. 2 341 920,00

B. 292 740,00
C.
D.

A.

B.

C.

D.

A. 107 867,03
B.

C.
D.

razem 17 346 833,88 9 988 760,60 1 494 320,32 0,00 0,00 5 734 358,42 2 760 081,86

28 732 670,79 15 663 667,29 2 246 670,55 0,00 0,00 6 548 623,21 6 868 373,53

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (PFRON, FDS)

C. Inne źródła (RFIL)

D. Inne źródła (uzupełnienie subwencji ogólnej dla jst …)

Starostwo Powiatowe w 

Staszowie

Ogółem

11 900 90019

Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku zlokalizowanego na działkach o nr ewid. 

1623 i 5856/6 w Staszowie w celu poprawy jego efektywności energetycznej i nadania mu nowej 

funkcji społecznej, edukacyjnej i kulturalnej - I i II etap

701 135,696 521 221,00 829 247,72 20 245,00 0,00 0,00

10 710 71012 e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny powiatów: Sandomierskiego, Opatowskiego i Staszowskiego 3 651 188,00 1 985 088,00 314 678,20 0,00 0,00 1 670 409,80
Starostwo Powiatowe w 

Staszowie

0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

2 600 60014

Budowa mostu przez rzekę Radnia w ciągu drogi powiatowej nr 0032T Jarząbki - Solec Stary w km 

8+690 w m. Solec Stary wraz z budową odcinka drogi nr 0032T dł. 80 m. stanowiącego dojazdy do 

mostu

1 147 310,65 1 147 310,65 296 155,65 0,00 0,00

9 600 60078
Odbudowa mostu drogowego w ciągu drogi powiatowej nr 1036T Oleśnica - Brody - Grobla w km 

6+534
2 854 763,44 2 854 763,44 220 103,44 0,00 0,00

3 600 60014  Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0823T Łubnice - Budziska od km 5+286 do km 6+178 548 307,56 548 307,56 137 077,56 0,00 0,00 0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

4 600 60014 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0839T Rytwiany - Kłoda od km 4+560 do km 4+930 184 333,34 184 333,34 46 084,34 0,00 0,00

0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

6 600 60014
 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0780T Pierzchnica - Holendry - Raków - Bogoria - Nowa 

Wieś od km 6+435 do km 7+430
507 241,55 507 241,55 126 811,55 0,00 0,00 0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

5 600 60014
 Przebudowa odcinków dróg powiatowych nr 0816T Stróżki - Szwagrów od km 3+390 do km 3+820 

oraz odcinka drogi powiatowej nr 0815T Trzcianka - Szwagrów - Niekurza od km 7+040 do km 7+280
282 871,10 282 871,10 70 718,10 0,00 0,00

0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

8 600 60014 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0835T Grzybów - Wymysłów od km 7+870 do km 8+705 710 266,11 710 266,11 0,00 0,00 0,00 0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

7 600 60014  Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0791T Sztombergi - Sulisławice od km 7+680 do km 8+675 421 282,63 421 282,63 210 641,63 0,00 0,00

388 536,37
Starostwo Powiatowe w 

Staszowie
1 600 60014

Rewitalizacja szansą na poprawę atrakcyjności społeczno-gospodarczej miejscowości Łubnice 

zadanie: Przebudowa odcinków dróg powiatowych w miejscowości Łubnice - Budowa chodnika w 

ciągu drogi powiatowej nr 0836T Rytwiany  - Łubnice i przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0825T 

Łubnice - Słupiec

518 048,50 518 048,50 51 804,85 0,00 0,00

Id: 9F3F696F-6C50-4914-80F5-D51A283899F9. Podpisany Strona 6



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60014
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0835T Grzybów - Wymysłów od 

km 2+510 do km 3+360
281 014,41 281 014,41 0,00 0,00 0,00

A. 224 811,00

B. 28 101,00

C. 28 102,41

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

2 600 60014
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0791T Sztombergi - Sulisławice 

od km 12+170 do km 12+970
492 946,12 492 946,12 0,00 0,00 0,00

A. 394 356,00

B. 49 295,00

C. 49 295,12

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

3 600 60014

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0780T Pierzchnica - Holendry - 

Raków - Bogoria - Nowa Wieś w niejscowości Moszyny, polegająca na 

wykonaniu pobocza z betonu asfaltowego

156 000,00 156 000,00 78 000,00 0,00 0,00

A.

B. 78 000,00

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

4 700 70005 Zakup nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

5 752 75295 Zakup sprzętu informatyki i łączności 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 108 000,00

B.

C.

D.

0,00
Komenda Powiatowa 

PSP w Staszowie

6 754 75411 Zakup lekkiego specjalnego samochodu kwatermistrzowskiego 62 500,00 62 500,00 30 000,00 0,00 0,00

A. 32 500,00

B.

C.

D.

0,00
Komenda Powiatowa 

PSP w Staszowie

7 801 80115

Ograniczenie emisji zanieczyszczeń powstających w procesie spalania w 

obiektach Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Staszowie poprzez 

montaż w kotłowni gazowej zaworu odcinającego MAG wraz z filtrem

14 905,05 14 905,05 14 905,05 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00
Zespół Szkół w 

Staszowie

8 900 90019

Opracowanie dokumentacji projektowej odbudowy fauny i flory rzeki Czarnej 

Staszowskiej oraz poprawa bezpieczeństwa  przeciwpowodziowego 

poprzez budowę oraz odbudowę urządzeń wodnych z uwzględnieniem 

walorów przyrodniczo-turystycznych na odcinku od zapory Chańcza do 

ujścia rzeki Czarnej Staszowskiej do Wisły                                                                                                        

36 588,19 36 588,19 36 588,19 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

1 166 953,77 1 166 953,77 174 493,24 0,00 0,00 992 460,53 0,00 x

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXIV/46/20 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 25 września 2020 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r.

Lp. Dział Rozdz. rok budżetowy 2020 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

A. Dotacje i środki z budżetu państwa 

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

D. Inne źródła (uzupełnienie subwencji ogólnej dla jst …)

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania pod 

refundację wydatków

Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (PFRON)

C. Inne źródła (RFIL)

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Id: 9F3F696F-6C50-4914-80F5-D51A283899F9. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01005 2110 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 02001 2110 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60095 2110 1 067,00 1 067,00 1 067,00 1 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 2110 133 000,00 133 000,00 133 000,00 55 200,00 77 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71012 2110 308 000,00 308 000,00 308 000,00 138 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71015 2110 432 935,00 432 935,00 432 035,00 389 035,00 43 000,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75045 2110 30 772,00 30 772,00 30 772,00 17 404,39 13 367,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 75295 2110 57 300,00 57 300,00 57 300,00 0,00 57 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 75295 6410 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00

754 75411 2110 4 759 347,00 4 759 347,00 4 572 347,00 4 112 931,08 459 415,92 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75411 6410 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00

755 75515 2110 198 000,00 198 000,00 71 940,00 0,00 71 940,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85156 2110 1 242 356,00 1 242 356,00 1 242 356,00 0,00 1 242 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85203 2110 569 501,00 569 501,00 0,00 0,00 0,00 569 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85205 2110 8 460,00 8 460,00 8 460,00 0,00 8 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85504 2110 16 813,00 16 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85508 2160 289 558,00 289 558,00 1 962,13 0,00 1 962,13 0,00 287 595,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85510 2160 71 190,00 71 190,00 375,30 0,00 375,30 0,00 70 814,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 280 299,00 8 139 799,00 6 881 114,43 4 713 637,47 2 167 476,96 695 561,00 563 123,57 0,00 140 500,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXIV/46/20 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 25 września 2020 roku

z tego:

Dział Rozdział §

wydatki 

jednostek

budżetowych,

w złotych

Wydatki 

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

w 2020 r.

Dotacje ogółem

z tego:

Ogółem

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Id: 9F3F696F-6C50-4914-80F5-D51A283899F9. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 75045 2120 29 799,00 29 799,00 29 799,00 15 750,00 14 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75421 2120 84 875,00 84 875,00 84 875,00 0,00 84 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 114 674,00 114 674,00 114 674,00 15 750,00 98 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXIV/46/20 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 25 września 2020 roku

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w 2020 r. 

obsługa 

długu 

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

z tego:

w tym:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

w złotych

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

z tego:

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów
wydatki 

jednostek

budżetowych,

Id: 9F3F696F-6C50-4914-80F5-D51A283899F9. Podpisany Strona 9



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Połaniec 600 60014 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie i eksploatacja Lokalnego Systemu Ostrzeżeń Powodziowych 754 75421 2310 8 750,00 18 750,00 18 750,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

współfinasowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii zajęciowej 853 85311 2320 4 556,00 161 702,00 161 702,00 0,00 0,00 161 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

współfinasowanie kosztów zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności 853 85321 0,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej 855 85508 2320 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 855 85510 2320 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont pobocza w ciągu drogi powiatowej nr 0713T Haliszka - Grzybów w 

miejscowości Grzybów, dł. 490 m
600 60014 2710 20 972,96 20 972,96 20 972,96 0,00 20 972,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rewitalizacja szansą na poprawę atrakcyjności społeczno-gospodarczej 

miejscowości Łubnice zadanie: Przebudowa odcinków dróg powiatowych w 

miejscowości Łubnice - Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 0836T 

Rytwiany  - Łubnice i przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0825T Łubnice - 

Słupiec

600 60014 6309 51 804,85 518 048,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 048,50 518 048,50 518 048,50 0,00 0,00

Budowa mostu przez rzekę Radnia w ciągu drogi powiatowej nr 0032T Jarząbki - 

Solec Stary w km 8+690 w m. Solec Stary wraz z budową odcinka drogi nr 0032T dł. 

80 m. stanowiącego dojazdy do mostu

600 60014 6300 296 155,00 1 147 310,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 147 310,65 1 147 310,65 0,00 0,00 0,00

 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0823T Łubnice - Budziska od km 5+286 

do km 6+178
600 60014 6300 137 077,00 548 307,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 307,56 548 307,56 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0839T Rytwiany - Kłoda od km 4+560 do 

km 4+930
600 60014 6300 46 083,00 184 333,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 333,34 184 333,34 0,00 0,00 0,00

 Przebudowa odcinków dróg powiatowych nr 0816T Stróżki - Szwagrów od km 3+390 

do km 3+820 oraz odcinka drogi powiatowej nr 0815T Trzcianka - Szwagrów - 

Niekurza od km 7+040 do km 7+280

600 60014 6300 70 718,00 282 871,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 871,10 282 871,10 0,00 0,00 0,00

 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0780T Pierzchnica - Holendry - Raków - 

Bogoria - Nowa Wieś od km 6+435 do km 7+430
600 60014 6300 126 810,00 507 241,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 241,55 507 241,55 0,00 0,00 0,00

 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0780T Pierzchnica - Holendry - Raków - 

Bogoria - Nowa Wieś w miejscowości Moszyny, polegająca na wykonaniu pobocza z 

betonu asfaltowego

600 60014 6300 78 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0835T Grzybów - Wymysłów od km 7+870 

do km 8+705
600 60014 6300 189 358,00 710 266,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 266,11 710 266,11 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0835T Grzybów - Wymysłów od km 2+510 

do km 3+360
600 60014 6300 28 101,00 281 014,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 014,41 281 014,41 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0791T Sztombergi - Sulisławice od km 

12+170 do km 12+970
600 60014 6300 49 295,00 492 946,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 946,12 492 946,12 0,00 0,00 0,00

Odbudowa mostu drogowego w ciągu drogi powiatowej nr 1036T Oleśnica - Brody - 

Grobla w km 6+534
600 60078 6300 292 740,00 2 854 763,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 854 763,44 2 854 763,44 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXIV/46/20 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 25 września 2020 roku 

Nazwa zadania Dział Rozdział § 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 2 i 3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń o 

gwarancji

Wydatki ogółem świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki bieżące obsługa 

długu

w złotych

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez powiat do realizacji w drodze 

umowy lub porozumienia

Dochody ogółem

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie 

porozumień między j.s.t.

Z tego:

z tego:

Wydatki

majątkowe

wydatki jednostek budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

 

wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

Id: 9F3F696F-6C50-4914-80F5-D51A283899F9. Podpisany Strona 10



Usuwanie skutków klęsk żywiołowych na drogach powiatowych 600 60078 2710 175 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej OSP ( gm. Szydłów) 754 75412 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej OSP ( gm. Oleśnica) 754 75412 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej OSP ( gm. Osiek) 754 75412 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej OSP (gm. Połaniec) 754 75412 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej OSP ( gm. Bogoria) 754 75412 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej OSP ( gm.Rytwiany) 754 75412 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej OSP ( gm. Łubnice) 754 75412 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej OSP (gm. Staszów) 754 75412 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup środków ochrony osobistej (pomoc finansowa od gm. Staszów) 851 85111 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup środków ochrony osobistej (pomoc finansowa od gm. Osiek) 851 85111 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup środków ochrony osobistej (pomoc finansowa od gm. Łubnice) 851 85111 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pomoc finansowa dla gmin na usuwanie wyrobów zawierających azbest 900 90019 0,00 130 692,30 130 692,30 0,00 0,00 130 692,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Usuwanie pokryć dachowych wykonanych z wyrobów zawierających azbest z terenu 

Miasta i Gminy Połaniec
900 90019 0,00 3 917,47 3 917,47 0,00 0,00 3 917,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Usuwanie i unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest z terenu Gminy 

Oleśnica
900 90019 0,00 5 390,23 5 390,23 0,00 0,00 5 390,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 827 420,81 8 597 927,74 902 824,96 0,00 239 722,96 411 102,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 7 695 102,78 7 695 102,78 518 048,50 0,00 0,00Ogółem

Id: 9F3F696F-6C50-4914-80F5-D51A283899F9. Podpisany Strona 11



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Liceum Ogólnokształcące w Staszowie 801 80120 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

2 Zespół Szkół Ekonomicznych w Staszowie 801 80115 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00

3 Zespół Szkół  w Staszowie 801 80115 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

4 Zespół Szkół  w Staszowie 801 80117 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

5 Zespół Szkół  w Połańcu 801 80115 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

6

Placówki kształcenia ustawicznego, placówki 

kształcenia praktycznego i ośrodki 

dokształcania i doskonalenia zawodowego

801 80140 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00

7 Zespół Szkół  w Staszowie 801 80140 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

8 Zespół Szkół  w Staszowie 854 85410 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00

0,00 753 500,00 753 500,00 0,00Ogółem

Rozdział Dochody Wydatki

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XXIV/46/20 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 25 września 2020 roku 

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2020 r.

Lp. Wyszczególnienie Dział 

Stan środków 

finansowych na 

początek roku

Stan środków 

finansowych na 

koniec roku

Id: 9F3F696F-6C50-4914-80F5-D51A283899F9. Podpisany Strona 12



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Połaniec Gmina Połaniec 30 000,00

2 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych (wydatek majątkowy)
Gmina Szydłów 6 000,00

3 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych (wydatek majątkowy)
Gmina Oleśnica 6 000,00

4 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Osiek 6 000,00

5 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Połaniec 6 000,00

6 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Bogoria 6 000,00

7 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Rytwiany 6 000,00

8 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Łubnice 6 000,00

9 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Staszów 6 000,00

10 851 85111
Porody na miarę XXI wieku poprzez przebudowę i modernizację bloku 

porodowego w SPZZOZ w Staszowie
SPZZOZ w Staszowie 685 145,00

11 851 85111

RPOWŚ "Poprawa dostępu do wysokiej jakości opieki pediatrycznej 

poprzez przebudowę i doposażenie Oddziału Pediatrii Szpitala w 

Staszowie" poprzez rozszerzenie zakresu rzeczowego Projektu o moduł 

związany z podejmowaniem działań w związku z zapobieganiem 

rozprzestrzeniania się COVID-19

SPZZOZ w Staszowie 229 411,76

12 851 85111 zakup środków ochrony osobistej (pomoc finansowa od gm. Staszów) SPZZOZ w Staszowie 20 000,00

13 851 85111 zakup środków ochrony osobistej (pomoc finansowa od gm. Osiek) SPZZOZ w Staszowie 10 000,00

14 851 85111 zakup środków ochrony osobistej (pomoc finansowa od gm. Łubnice) SPZZOZ w Staszowie 5 000,00

15 851 85111

Modernizacja i przebudowa instalacji technologicznych podgrzewu CWU 

w budynku kotłowni Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Staszowie

SPZZOZ w Staszowie 200 000,00

16 851 85195 pozostałe zadania w zakresie ochrony zdrowia

podmioty wyłonione na 

podstawie przepisów ustawy o 

pożytku publicznym i 

wolontariacie

6 000,00

17 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Połańcu
Gmina Połaniec 125 254,00

18 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Tarnobrzegu 
Miasto Tarnobrzeg 6 834,00

19 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Gnojnie 
Powiat Busko- Zdrój 13 668,00

20 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Opatowie 
Powiat Opatów 13 668,00

21 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Miłkowskiej Karczmie

Powiat Ostrowiec 

Świętokrzyski
2 278,00

22 853 85311
zadania w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych

podmioty wyłonione na 

podstawie przepisów ustawy o 

pożytku publicznym i 

wolontariacie

4 000,00

23 853 85321
współfinansowanie kosztów zespołu ds. orzekania o 

niepełnosprawności
Powiat Opatowski 8 400,00

24 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Pruszcz Gdański 15 656,00

25 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Kielce 12 624,00

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XXIV/46/20 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 25 września 2020 roku 

Dotacje celowe  w  2020 r.

Id: 9F3F696F-6C50-4914-80F5-D51A283899F9. Podpisany Strona 13



26 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Opatów 25 248,00

27 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Lipsko 11 260,00

28 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej 
Powiat Ostrowiec 

Świętokrzyski
8 500,00

29 855 85510
utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych
Powiat Sandomierz 52 200,00

30 900 90019
Usuwanie wyrobów azbestowych z budynków na terenach gmin Powiatu 

Staszowskiego 
gminy z terenu powiatu 

staszowskiego
130 692,30

31 900 90019
Usuwanie pokryć dachowych wykonanych z wyrobów zawierających 

azbest z terenu Miasta i Gminy Połaniec
gmina Połaniec 3 917,47

32 900 90019
Usuwanie i unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest z terenu 

Gminy Oleśnica
gmina Oleśnica 5 390,23

33 921 92105 zadania w zakresie kultury

podmioty wyłonione na 

podstawie przepisów ustawy o 

pożytku publicznym i 

wolontariacie

5 000,00

34 921 92116 biblioteka powiatowa Gmina Staszów 40 000,00

35 755 75515
Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz punktu 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego

podmioty wyłonione na 

podstawie przepisów ustawy o 

pożytku publicznym i 

wolontariacie

126 060,00

36 852 85202
Dom Pomocy Społecznej w Kurozwękach prowadzony przez 

Zgromadzenie Sióstr Wincentego a Paulo w Warszawie

Zgromadzenie Sióstr 

Wincentego a Paulo w 

Warszawie

798 268,00

37 852 85202

Dom Pomocy Społecznej w Kurozwękach prowadzony przez 

Zgromadzenie Sióstr Wincentego a Paulo w Warszawie - 

dofinansowanie działalności bieżącej z przeznaczeniem na pomoc w 

zapobieganiu rozprzestrzeniania się COVID-19

Zgromadzenie Sióstr 

Wincentego a Paulo w 

Warszawie

5 656,00

38 852 85202
Dom Pomocy Społecznej w Rudkach prowadzony przez CARITAS 

Diecezji Kieleckiej w Kielcach

CARITAS Diecezji Kieleckiej w 

Kielcach
124 273,00

39 852 85202

Dom Pomocy Społecznej w Rudkach prowadzony przez CARITAS 

Diecezji Kieleckiej w Kielcach- dofinansowanie działalności bieżącej z 

przeznaczeniem na pomoc w zapobieganiu rozprzestrzeniania się 

COVID-19

CARITAS Diecezji Kieleckiej w 

Kielcach
808,00

40 852 85202

Dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej z 

przeznaczeniem m.in. na przyznanie gratyfikacji osobom zatrdnionym w 

domach pomocy społecznej, ze szczególnym uwzględnieniem 

pracowników narażonych na negatywne skutki wystąpienia stanu 

epidemii wirusa SARS-CoV-2 (DPS Kurozwęki)

Zgromadzenie Sióstr 

Wincentego a Paulo w 

Warszawie

36 170,00

41 852 85202

Dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej z 

przeznaczeniem m.in. na przyznanie gratyfikacji osobom zatrdnionym w 

domach pomocy społecznej, ze szczególnym uwzględnieniem 

pracowników narażonych na negatywne skutki wystąpienia stanu 

epidemii wirusa SARS-CoV-2 (DPS Rudki)

CARITAS Diecezji Kieleckiej w 

Kielcach
15 216,00

42 852 85203
Prowadzenie Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy typu 

B w Kurozwękach dla 24 osób

Polskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w 

Staszowie 

555 501,00

43 852 85203
Na zakup wyposażenia w Powiatowym Środowiskowym Domu 

Samopomocy Społecznej typu B w Kurozwękach

Polskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w 

Staszowie 

14 000,00

3 394 098,76

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem:

Id: 9F3F696F-6C50-4914-80F5-D51A283899F9. Podpisany Strona 14



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą Rada Powiatu w Staszowie dokonuje zmian w budżecie powiatu na 2020 rok
poprzez zwiększenie strony dochodowej i wydatkowej o kwotę 299.690,64 zł.

Wprowadzone zmiany dotyczą:

1. Dział 600 Transport i łączność dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych poprzez
wprowadzenie środków RFIL w kwocie 266.755,64 zł, a uwolnione środki własne przesuwa się na
finansowanie wydatków bieżących w dziale 801 Oświata i wychowanie i dziale 854 Edukacyjna
opieka wychowawcza.

2. Dział 710 Działalność usługowa dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków bieżących
o kwotę 935,00 zł w tym: dokonuje się zmniejszenia w rozdziale 71012 Zadania z zakresu geodezji
i kartografii o kwotę 5.000,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak:
FN.I.3111.550.2020 z dnia 07.09.2020 r. oraz dokonuje się zwiększenia w rozdziale 71015 Nadzór
budowlany o kwotę 5.935,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak:
FN.I.3111.494.2020 z dnia 18.08.2020 r. celem zwiększenia funduszu wynagrodzeń
z Powiatowych Inspektoratach Nadzoru Budowlanego za 12 m-cy 2020 roku.

3. Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się zmniejszenia
dochodów i wydatków bieżących o kwotę 52.500,00 zł w tym: zmniejsza się o kwotę 20.000,00 zł
na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak: FN.I.3111.509.2020 z dnia 25.08.2020 r.
celem zabezpieczenia środków na wypłatę rekompensat pieniężnych wypłacanych
funkcjonariuszom na czas służby przekraczający określoną normę oraz poprawę warunków
socjalno-bytowych oraz decyzji znak: FN.I.3111.578.2020 z dnia 14.09.2020 r. zmniejsza się
o kwotę 32.500,00 zł. przenosząc jednocześnie środki na dochody i wydatki majątkowe w kwocie
32.500,00 zł celem zabezpieczenia środków na dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu
kwatermistrzowskiego dla Komendy Powiatowej PSP w Staszowie. Ponadto dokonuje się zmian
w planie wydatków bieżących na wnioski Komendy Powiatowej PSP w Staszowie znak:
PF.0340.09.2020 i PF.0340.10.2020 z dnia 01.09.2020 r., PF.0340.11.2020 z dnia 03.09.2020 r.,
PF.0340.12.2020 z dnia 14.09.2020 r. celem dostosowania planu do ponoszonych wydatków.

4. Dział 758 Różne rozliczenia dokonuje się zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę
266.755,64 zł celem wprowadzenia środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
z przeznaczeniem na finansowanie wydatków majątkowych w dziale 600 Transport i łączność.

5. Dział 801 Oświata i wychowanie dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących
o kwotę 52.000,00 zł w tym: zwiększenie o kwotę 60.000,00 zł celem dostosowania planu do
osiąganych dochodów oraz zmniejszenie o kwotę 8.000,00 zł na podstawie decyzji Wojewody
Świętokrzyskiego znak: FN.I.3111.574.2020 z dnia 14.09.2020 r. na wniosek Kuratorium Oświaty
w Kielcach. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 68.115,64 zł na
wnioski Liceum Ogólnokształcącego znak: LO.I-061/5/20 z dnia 10.09.2020 r., Zespołu Szkół
w Połańcu znak: ZSK.3130.03.2020 z dnia 14.09.2020 r. i z dnia 09.09.2020 r., Zespołu Szkół
Ekonomicznych z dnia 09.09.2020 r. oraz wniosek wydziału merytorycznego celem dostosowania
planu do ponoszonych wydatków.

6. Dział 851 Ochrona zdrowia dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących celem
dostosowania planu do ponoszonych wydatków.

7. Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza dokonuje się zwiększenia planu wydatków
bieżących o kwotę 250.640,00 zł na wniosek Publicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej
znak: PPPP-3501/11/2020 z dnia 24.08.2020 r.

8. Dział 855 Rodzina dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących na wniosek
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Staszowie znak: PCPR.IV.311.25.2020.EO z dnia
15.09.2020 r.

9. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się zmian w planie
wydatków bieżących celem udzielonej pomocy finansowej gminie Oleśnica na zadanie pn.
„Usuwanie i unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest z terenu Gminy Oleśnica” w kwocie
5.390,23 zł.

Id: 9F3F696F-6C50-4914-80F5-D51A283899F9. Podpisany Strona 15



Po wprowadzonych zmianach dochody budżetu powiatu na 2020 rok wynoszą
84.813.508,24 zł,

w tym:

- dochody bieżące – 76.780.172,43 zł,

- dochody majątkowe – 8.033.335,81 zł.

Po wprowadzonych zmianach wydatki budżetu powiatu na 2020 rok wynoszą 85.149.919,94 zł,

w tym:

- wydatki bieżące – 72.867.648,81 zł,

- wydatki majątkowe – 12.282.271,13 zł.

Id: 9F3F696F-6C50-4914-80F5-D51A283899F9. Podpisany Strona 16




